

Sotsiaalvaldkonna koolitused TALLINNAS

Luwi
KOOLITUSKESKUS

16.09-29.11 Hooldustöötaja koolitus koos esmaabi väljaõppega

23.09-20.12 Lapsehoidja koolitus koos esmaabi- ja toiduhügieeni väljaõppega

07.10-31.01 Tegevusjuhendaja koolitus koos esmaabi väljaõppega

www.luwi.ee | Tel 508 1737 | info@luwi.ee | luwikoolitus

HARKU VALLAVALITSUS TEATAB

DETAILPLANEERINGU ESKIISLAHENDUSE TUTVUSTAMINE

26.09.2019 kell 17.00 toimub Harku vallamajas (Kallaste tn 12, Tabasalu alevik) Harku alevikus Metsa tee 11 maaiüksuse ning lähiala detailplaneeringu eskiislahenduse tutvustamine.

Detailplaneeringu eskiisiga saab eelnevalt tutvuda detailplaneeringute veebirakenduses või otselingil: kaart.harku.ee/DP/171124_42/avalik. PLANEERIMIS- JA EHTUSOSAKOND



RAE VALLAVALITSUS TEATAB:

DETAILPLANEERINGUTE KOOSTAMISE ALGATAMISEST:

Jüri alevik Hundi tn 6 kinnistu detailplaneering

Detailplaneering on algatatud Rae Vallavalitsuse 13.08.2019 korraldusega nr 988. Planeeritava ala asub Jüri alevikus Hundi, Rebase ja Metsa tänavate vahelises elamute piirkonnas. Juurdepääs olemasolevale elamumale jääb toimima Hundi tänavalt, planeeritava elamumaa krundile nähakse juurdepääs ette Metsa tänavalt. Planeeringuala suurus on ligikaudu 0,4 ha.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on jagada olemasoleva hoonealuse elamumaa kinnistu kaheks elamumaa sihtotstarbega kinnistuks, määrata ehitusõigus ning hoonestustingimused, lahendada juurdepääsud, tehnovõrkudega varustamine ning haljastus.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on kooskõlas Rae valla Jüri aleviku ja sellega piirnevate Aaviku, Vaskjala ja Karla külaosade üldplaneeringuga, kus planeeringuala maakasutuse juhtotstarbeks on väikeelamute maa-ala.

Peetri aleviku Kopli tee 25 kinnistu detailplaneering

Detailplaneering on algatatud Rae Vallavalitsuse 27.08.2019 korraldusega nr 1034. Planeeritava ala asub Peetri alevikus, Küti ja Kopli teede vahelises olemasoleval elumupiirkonnas. Juurdepääs planeeritava alale nähakse ette olemasolevalt Kopli ja Küti teelt. Planeeringuala suurus on ligikaudu 1,0 ha.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on jagada olemasolevast elamumaa väljaks elamumaa, üldkasutatava maa ja transpordimaa sihtotstarbelised kinnistud, määrata ehitusõigus ja hoonestustingimused, lahendada juurdepääsud, liikluskorraldus ja tehnovõrkudega varustamine ning haljastus.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on kooskõlas Rae valla üldplaneeringuga, mille järgi planeeritava ala juhtotstarbeks on määratud elamumaa juhtotstarve.

Järveküla Kindlusepealse kinnistu ja lähiala detailplaneering

Detailplaneering on algatatud Rae Vallavalitsuse 27.08.2019 korraldusega nr 1035. Planeeritava ala asub Järvekülas, Kindluse, Liiva ja Vana-Järveküla teede vahelises olemasoleval ning perspektiivsel väikeelamute piirkonnas. Juurdepääs planeeritava alale nähakse ette olemasolevalt Vibu ja Rohuvälja teelt. Planeeringuala suurus on ligikaudu 3,0 ha.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on jagada olemasolevast maatulundusmaast välja elamumaa, üldkasutatava maa ja neid teenindavad transpordimaa sihtotstarbelised kinnistud, määrata ehitusõigus ja hoonestustingimused, lahendada juurdepääsud, liikluskorraldus ja tehnovõrkudega varustamine ning haljastus.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on kooskõlas Rae valla üldplaneeringuga, mille järgi planeeritava ala juhtotstarbeks on määratud perspektiivne elamumaa juhtotstarve.

Peetri alevik Sauki kinnistu ja lähiala detailplaneering

Detailplaneering on algatatud Rae Vallavalitsuse 27.08.2019 korraldusega nr 1036. Planeeritava ala asub Peetri alevikus, Läike tee tehnopargis väljakujunenud äride piirkonnas. Juurdepääs planeeritava alale nähakse ette olemasolevalt Helgi ja Radari teelt. Planeeringuala suurus on ligikaudu 3,2 ha.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on jagada olemasolevast maatulundusmaast välja ärimaa sihtotstarbelised kinnistud, millele on lubatud määrata osaline tootmismaa kaassihtotstarve. Moodustada Tallinna väikese ringtee ning kavandavate ärimaa kruntide tarbeks transpordimaa krundid, määrata ehitusõigus ja hoonestustingimused, lahendada juurdepääsud, liikluskorraldus ja tehnovõrkudega varustamine ning haljastus.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on kooskõlas Rae valla üldplaneeringuga, mille järgi planeeritava ala juhtotstarbeks on määratud perspektiivne ärimaa juhtotstarve.

Täiendavalt on üld- ja detailplaneeringutega seotud materjalidega võimalik tutvuda <http://gis.rae.ee/>.



120 kohaga Lagedi lasteaiavaamine 2018. aasta jaanuaris. Rae vallas oleks juurde vaja veel 250 lasteaiakohta.

Andres Tohver

Lasteaiakohad Harjumaa

ANDRES TOHVÉR
andres@harjuelu.ee



Harjumaa 15 omavalitsuses on lasteaiakohti kokku 10 875. Kui maakonna äärealadel jääb kohti üle, siis Tallinna vahetus läheduses valitseb endiselt terav lasteaiakohtade puudus.

Septembris alguse seisuga oli Harjumaa vabu lasteaiakohti 456. Esmapilgul võib tunduda, et probleemi ei ole – iga mudilane leiab oma.

Lähemal vaatlusel selgub siiski, et Tallinna lähiumbruses jätkub kriis.

Lasteaiakohti oleks kõige rohkem juurde vaja Rae, Viimsi ja Harku vallas, samas kui Loksa, Kuusalu ja Lääne-Harju peavad pigem pead murdma, kuidas tühjadele lasteaiakohtadele lapsed leida.

Terav puudujääk

Kõige kriitilisem on olukord Rae vallas. Sealsed 12 lasteaiakohta ja üks lastehoid pakuvad kokku 1900 kohta. Neist 70 on justkui vabad, ent see on pigem seotud asjaoluga, et kõiki vastuvõetud lapsi ei ole veel ametlikult ära registreeritud.

“Vabu lasteaiakohti ei ole,” tunnistab Rae valla hariduse spetsialist Kai Lasn. “Lasteaiakohti on puudu. Kohti oleks kohe juurde vaja ca 250.”

“Viimsi vallas on üks munitsipaallasteaed MLA Viimsi Lasteaiad, mille on kokku kaheksa maja: Astri, Karulaugu, Lanelinnu, Leppneeme, Pargi, Päikeseratta, Randvere ja Uus-Pärtle,” selgitab valla

haridusosakonna juhataja Ermo Mäeots.

MLA Viimsi Lasteaiad kaheksas majas on kokku 798 kohta, millest kõik on praegu täidetud. Mõningast leevendust pakuvad kuus eralasteaeda, kuid nende 395 kohast on praegu vabad veel vaid 10.

Mäeots jätkab: “Lasteaiakohti on hetkel Viimsi vallas puudu. Omavalitsus tegeleb võimaluste otsimisega. Kaalumisel on erinevad lahendused, sealhulgas hanke korraldamine. Täpset kohtade vajadust öelda ei saa, aga see jääb tõenäoliselt 100–150 vahele.”

Harku valla kaheksa lasteaiakohta ja üks lastehoid pakuvad kokku 962 kohta, kuid kommunikatsiooni juht Madis Idnurm tunnistab, et alanud õppeaasta ootemkirjas on 147 poolelise- kuni kuueaastast last.

Maardu linna haridusosakonna juhataja Vaido Niinesalu sõnul on linna neljas lasteaiakohta kokku 770 – kõik täidetud. Kohti on puudu Muuga piirkonnas. “Kavas on ehitada Muuga lasteaiakohta juurdeehitus 80 lapsele. Praegu on projektootmise staadium. Ehitamine toimub lähima paari aasta jooksul.”

King pigistab Kiili vallas, kus Kiilis ja Kangrus paiknev ühendlasteaid mahutab 368 last. “Puudu on ca 70 kohta,” tunnistab Gerturud Kaljuvee, kes töötab valla kultuuri, hariduse ja noorsootöö nõunikuna.

Tuleb toime

Saue valla 10 lasteaiakohta ja üks lastehoid pakuvad kokku 1344 kohta. “Munitsipaallasteaedades on kohad olemas kõikidele valla sissekirjututusega jooksva aasta 30. septembri seisuga

3-aastastele ja vanematele lastele,” teatab valla haridusspetsialist Lily Roop.

Saue valla lasteaiakohtadest on praegu täitmata 63, peamiselt küll valla lõunaosas, mis jääb pealinnast kaugemale. Roop lisab: “Sõimealastele lastele kõikides valla munitsipaallasteaedades kohti ei ole, neil on võimalik kasutada eralapsehoiuteenust.”

“Hetkel kohtadest puudust ei ole,” arvab ühendusotstarbe Anija Valla Lasteaiad direktor Eda-Mai Tammitse. Ühendusotstarbe alla kuuluvad hooned nii Kehra linnas, Alavere külas kui ka Lehtmetas külas – kokku 300 lasteaiakohta, millest vabad on veel 14.

“Kõige kitsam on igal aastal kõikides majades sõimerühmade kohtadega, kus on lapsed vanuses poolteist kuni kaks aastat, kuna poolteist aastasi lapsi on keeruline suuremate lastega liitühma kokku panna, sest nende päeva-režiim on erinev,” selgitab Tammitse.

Saku valla kolmes lasteaiakohta on kokku 13 vaba kohta. “Siiani oleme suutnud aiarühma kohasoovijad ära paigutada. Sõimerühma kõigile soovijatele ei ole võimalik pakkuda, kuid oleme lahendanud olukorra selliselt, et pakume alternatiiviks lapsehoiuteenuse rahastamist,” selgitab haridusspetsialist Merlin Seervald.

Keila linnas on vabad veel 15 lasteaiakohta. “Kõik 2–7-aastased lapsed, kes olid kevadel järjekorras, said lasteaiakohta. Alla kaheaastastele lastele toetab Keila linn lapsehoiuteenuse kasutamist,” täpsustab haridusnõunik Terje Rämnel. Tema sõnul linnal las-

teaiakohti juurde vaja ei ole.

Lahedalt võib end tunda Kose vald, mille neljast lasteaiast kolmes on vabu kohti ühtekokku 25. “Tervikuna saame hakkama,” arvab abivallavanemana hariduse ja kultuuri alal töötav Kadri Tiis.

Raasiku valla puhul hakkab silma, et kui Aruküla kummaski lasteaias vabu kohti ei ole, siis Raasiku asulas leiab neid viis ja Pikaveres lausa 17.

Suur ülejääk

Piisavalt on ruumi Loksa Lasteaias Õnetriinu, mille 118 kohast on vabad tervelt 22. “Kohtadest ei ole praegu puudu,” arvab abilinnapea Hilleri Treisalt.

Jõelähtme valla kolme lasteaiakohta 398 kohast on vabad 48. Hakkab siiski silma, et Jõelähtme maksab lapsehoiuteenuse toetust neile, kelle laps ei saa koduvallas lasteaiakohta. Otsust on uuendatud selle aasta juunis.

Kuusalu valla neljas lasteaiakohta on pakkuda 52 vaba kohta. “Meil on kõigis lasteaiadades mõned vabad kohad,” kinnitab haridusspetsialist Anu Kirsman.

Kõige enam – 83 vaba lasteaiakohta – on pakkuda Lääne-Harju vallas, neist omakorda kaks kolmandiku kahaneva rahvastikuga Paldiski linnas.

Hoolimata vabade lasteaiakohtade rohkusest, väidab abivallavanem Hestia Rindla siiski, et Lääne-Harju vallas, iseäranis Laulasmaa, Padise ja Vasalemma piirkonnas on lasteaiakohti puudu.

“Täna vajaksid kohe lasteaiakohta meie vallas hinnanguliselt 100 last,” teatab ta.